HBH Aktuell
Wer rechnen kann, kauft bei uns ein.
Aktion für "Malocher" und "Malocherinnen".
Angebote gültig bis 30.04.2023
Trennschleifer K770
inkl. 5 Diamantscheiben Ø 350 mm
Zweitakt-Kraftstoff XP Power 2
Kettensäge 545 Mark II 15"

Montag-Freitag: 07.00 - 12.00 Uhr & 13.00 - 17.30 Uhr
PVP Markierspray 500 ml
Leuchtfarbe, mit Spezialkopf, Umweltfreundlich.
  Farbe gelb Artikelnummer - PVP104920
  Farbe pink Artikelnummer - PVP104926
  Farbe grün Artikelnummer - PVP104925
  Farbe blau Artikelnummer - PVP104924
  1 Dose
  ab 12 Dosen
Latex beschichtete
Arbeitshandschuhe
Black Grip Größe 8 - 11
Größe 08  Artikelnummer - FEL0519-HBH-08H
Größe 09  Artikelnummer - FEL0519-HBH-09H
Größe 10  Artikelnummer - FEL0519-HBH-10H
Größe 11  Artikelnummer - FEL0519-HBH-11H
     12 - 60 Paar/per Paar
     ab 60 Paar/per Paar
Sicherheits-Gummistiefel S5
Hohe Flexibilität auch bei niedrigen
Temparaturen.
Stahlkappe und Stahlzwischensohle.
  Größe 40  Artikelnummer - FEL35362-40
  Größe 41  Artikelnummer - FEL35362-41
  Größe 42  Artikelnummer - FEL35362-42
  Größe 43  Artikelnummer - FEL35362-43
  Größe 44  Artikelnummer - FEL35362-44
  Größe 45  Artikelnummer - FEL35362-45
  Größe 46  Artikelnummer - FEL35362-46
  Größe 47  Artikelnummer - FEL35362-47
  Größe 48  Artikelnummer - FEL35362-48
Alle Preise verstehen sich exkl. MwSt. ab
Lager innerhalb des Aktionszeitraum bis
30.04.2023 nur solange der Vorrat reicht.
Bei aufgebrauchtem Vorrat ist aufgrund der